

Gdańsk, dnia 25 lipca 2018 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. I/PN/199/2018/TK na realizację zadania pn.: „Wykonanie prac drogowych w zakresie zadania pn.: Odwodnienie wraz z przebudową podwórzy w dzielnicy Stogi”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt. I/PN/199/2018/TK, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniższe wyjaśnienia i zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego:

Pytanie 1

„1.poz. 68 błędna ilość ławy betonowej do rozbiórki. Czy powinno być: $138 \times 0,065 = 8,97$? Prosimy o korektę.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż ilość ławy betonowej do rozbiórki z pozycji 68 z Przedmiaru wykonania i odbioru robót budowlanych to ok. 8,97 m³.

Pytanie 2

„2.Poz.98 Podkłady betonowe.... 142,2 M3 Czy nie jest za duża ilość fundamentu? Czy nie powinno być np. $474 \text{mb} \times 0,3 \times 0,3 = 42,66 \text{ m}^3$ zamiast”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilość fundamentu w pozycji 98 Przedmiaru wykonania i odbioru robót budowlanych to ok. 19 m³.

Pytanie 3

„3..Poz 99 murek z kamienia 189,6 m3. Czy nie jest to zbyt wielka ilość skoro robieramy 57m3 murka [póz 70 przedmiaru] Czy nie powinno być np.: $474 \times 0,4 \times 0,3 = 56,88 \text{ m}^3$ zamiast 189,6m3?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż ilość ściany z kamienia twardego w pozycji 99 Przedmiaru wykonania i odbioru robót budowlanych to ok. 57 m³.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 4-4.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia, będącego Załącznikiem nr 8 do SIWZ, przedmiary wykonania i odbioru robót budowlanych pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

Zastępca Dyrektora
ds. Zadań Liniowych

Ewa Zielińska